
Til årsmøtet i Vofo 2022        

 

Innstilling frå valkomiteen 
 

1. Arbeidet i valkomiteen 
 

Valkomiteen har vore samansett av Eli Ulvestad (Studieforbundet kultur og tradisjon), Tove Næss 

Lien (Studieforbundet Folkeuniversitetet), Liv Bakke Kvinlog (Musikkens studieforbund), Christian 

Skyum (Studieforbundet AOF) og Anders Røberg-Larsen (Idrettens studieforbund). Valkomiteen har 

hatt fire digitale møter, og har elles kommunisert på e-post mellom møta. 

 
Studieforbunda fekk frist til 15. mars for å nominere kandidatar til styret. Då fristen gjekk ut hadde 

ikkje valkomiteen fått nok nominasjonar til å utarbeide ei fullstendig innstilling, og fristen vart difor 

utsett til 25. mars. Studieforbund som ikkje hadde nominert kandidatar innan nominasjonsfristen blei 

kontakta av valkomiteen, med  oppmoding om å sende inn nominasjon. Fleire tok denne utfordringa. 

 
Komiteen har lagt Vofo sine vedtekter samt retningslinene for valkomiteen til grunn for sitt arbeid. 
Årsmøtet i Vofo skal velje eit styre på 8 medlemmer, inkludert leiar og nestleiar. I følgje Vofo sine 
vedtekter skal halvparten av styret vere på val kvart år, slik at ein er sikra både kontinuitet og moglegheit 
for fornying.  
 
I år er det fire ordinære styreplassar er på val. Tove Johansen frå AOF gav valkomiteen melding om at ho 
ville fråtre som nestleiar, halvvegs i valperioden. Dette har medført at valkomiteen innstiller på val av 
nestleiar som suppleringsval, i tillegg til dei fire styremedlemmene.  
 

2. Innstilling til nytt styre  
 
Valkomiteen fekk tilsaman 6 nominasjonar til dei 4 plassane som skulle fyllast. Eitt studieforbund har 
nominert både ein mann og ei kvinne, slik at valkomiteen kunne ta omsyn til kjønn når innstillinga 
skulle leggast fram. Dette gjer naturleg nok at berre den eine kandidaten er med i innstillinga. I tillegg 
er det ein nominasjon det ikkje var rom for i innstillinga. 
 
Valkomiteen har lagt vekt på å sikre eit styre med jamn kjønnsbalanse, at styret er samansett av 
representantar frå studieforbund med ulike størrelsar, og at profilen til dei ulike styremedlemmene, 
både med omsyn til alder og fagleg bakgrunn, vil gje eit styre som utfyller kvarandre godt: 
 

Verv Kandidat Studieforbund Status Valperiode 

Leiar Hege Irene Fossum K-Stud – Kristeleg studieforbund Ikkje på val 2021-2023 

Nestleiar Geir Barvik Studieforbundet livslang læring Supplering 2022-2023 

Styremedlem Marit Knutsdtr Strand Senterpartiets studieforbund Ikkje på val 2021-2023 

Styremedlem Ludvig Claeson Musikkens studieforbund Ikkje på val 2021-2023 

Styremedlem Marit Jacobsen Studieforbundet kultur og tradisjon Attval 2022-2024 

Styremedlem Roger Håkon Skår Studieforbundet Funkis Ny 2022-2024 

Styremedlem John Harald Skum Samisk studieforbund Ny 2022-2024 

Styremedlem Tina Marii Skare Studieforbundet Natur og miljø Ny 2022-2024 

 
Andre nominerte kandidatar: 

• Eva Høili, Studieforbundet Funkis 

• Lise Anette Molberg Flaten, Studieforbundet Solidaritet 

 



3. Innstilling til revisor 
 
Valkomiteen innstiller på attval av AS Revision v/Jon Inge Solberg som revisor for Vofo. 

 

4. Presentasjon av nominerte kandidatar til styret 

 
Innstilte kandidatar: 

 
Geir Barvik (f.1958) er generalsekretær i Studieforbundet Livslang Læring og vært styremedlem i 
Vofo de siste to årene. Han er utdannet samfunnsviter og har bakgrunn som toppleder i staten i 
hhv Husbanken og Imdi. Han har også hatt lederstillinger i Kommunaldepartementet og 
Justisdepartementets kriminalomsorgsarbeid. I 2018 tiltrådde han stillingen som generalsekretær i 
Studieforbundet Folkeuniversitetet, som endret navn til Studieforbundet Livslang Læring i 2021. 
Han sitter også i styret for Kompetanseforbundet. Barvik har i hele sitt arbeidsliv hatt et sterkt 
velferdspolitisk engasjement, og er særlig opptatt av å motarbeide utenforskap og bidra til at alle 
kan kvalifisere seg til arbeidslivet. 
 
Marit Jacobsen (f. 1959) er utdannet lektor og jobber i dag som direktør i Norges Husflidslag, 
der hun har vært i 13 år. Marit har tidligere vært leder i Vofo, en periode fra 2001. Marit er aktiv i 
mange ulike nettverk og samarbeidsorganisasjonen og hun var første styreleder i Kulturalliansen. 
Marit er i dag styreleder i Studieforbundet kultur og tradisjon etter å ha vært styremedlem noen 
år. Hun er aktiv dirigent og lærer i korps, og spiller selv i et lokalt musikkorps. Marit er opptatt av 
organisasjon og politikk og har lang erfaring med myndighetskontakt. Marit er engasjert og aktiv, 
og en person som raskt skaffer seg oversikt over saker og områder organisasjonen jobber med. 
Marit liker mennesker og er flink til å skape godt samarbeidsklima.  
 
Roger Håkon Torvund Skår (f. 1978) er utdannet ved Universitetet i Bergen og Copenhagen 
Business School, og har en Master i Public Administration ved Høyskolen på Lillehammer. Han 
jobber som generalsekretær i Studieforbundet Funkis, og var tidligere assisterende 
generalsekretær i Norsk Revmatikerforbund. Han har tidligere jobbet som saksbehandler i 
politietaten, fagforeningsleder, rekrutteringssjef og HR-sjef, og ekstern konsulent i privat, 
offentlig og frivillig sektor. Har jobbet med strategisk og operativ kompetanseutvikling, 
undervisning og individuell veiledning. Har vært tillitsvalgt og aktiv i frivilligheten i over 30 år i 
ulike organisasjoner med fokus på rettighetsarbeid, politikk og helse. Roger Håkon er særlig 
opptatt av å synliggjøre viktigheten av frivillighetens studiearbeid, studieaktiviteter som et viktig 
mål og verktøy for utvikling og ivaretakelse av vårt demokrati, og sikre at flest mulig mennesker 
får anledning å delta aktivt i samfunnet på så like vilkår som mulig. 
 
John Harald Skum (f. 1968) er utdannet innen kulturfag med påbygg samfunnsfag., og jobber 
som rådgiver allmennkultur Alta kommune. John Harald har jobbet i Alta kommune i 17 år, og 
har de tre siste årene sittet som leder i Samisk studieforbund - SOL. I tillegg er han styremedlem i 
samisk kirkeråd. John Harald er engasjert i utviklingen av samisk samfunnsliv, og har blant annet 
sittet 2 perioder på Sametinget (2001-2009). Han har også vært styreleder i Nordisk 
informasjonskontor i Nord-Norge frem til det ble nedlagt, i tillegg har han hatt forskjellige 
styreverv i lokale samiske institusjoner og forening. 
 
Tina Skare (f. 1984) er utdannet idretts- og friluftslivspedagog, og jobber som rådgiver for kurs 
og kompetanse i Den Norske Turistforening. Tina har jobbet i DNT i åtte år, og har de to siste 
årene sittet som nestleder i Studieforbundet natur og miljø. I tillegg er hun tillitsvalgt for de 
ansatte på egen arbeidsplass. Før hun begynte i DNT, var Tina engasjert i studentpolitikk på 



nasjonalt nivå, hvor hun blant annet var heltidstillitsvalgt og senere rådgiver i Norsk 
Studentorganisasjon. Tina kan organisasjon og politikk, og hun er skrivedyktig. Tina er spesielt 
engasjert i natur, miljø og bærekraft – og hvordan vi kan være med å påvirke egen hverdag 
gjennom kompetansebygging og erfaringsutveksling.  
 
Andre nominerte kandidatar: 
 
Eva Høili (f. 1955) har gjennom mange år opparbeidet lang erfaring fra administrasjon, 
organisasjonsutvikling, ledelse og som politiker. Hun jobber i dag som organisasjonsrådgiver i 
Multippel Skreroseforbundet i Norge. Eva har vært i MS-forbundet siden 2015. Hun har også 
jobbet i Norges Astma- og Allergiforbund. Fra 1995 og til 2010 har Eva jobbet politisk på alle 
nivå, og som lokalpolitiker i 30 år. Hun har hatt mange ulike styreverv, og er i dag styreleder i 
Studieforbundet Funkis. Eva har et omfattende nettverk, er tilpasningsdyktig, har entusiasme og 
energi, og trives å motivere og begeistre andre. 
 
Lise Anette Molberg Flaten (f.1973) er styremedlem i Studieforbundet Solidaritet. 
 
 
 
20. april 2020 
 
 

Eli Ulvestad    Tove Næss Lien  Liv Bakke Kvinlog  
 
 
Christian Skyum   Anders Røberg-Larsen 


